
Prodej moderních apartmánů v první řadě u moře, Kaštel Sućurac – Chorvatsko

 Kaštel Sućurac, Chorvatsko

S  TOUTO  NEMOVITOSTÍ  VÁM  POMŮŽE

Veronika Pecková

PROJECT  MANAGER

veronika.peckova@luxent.cz

+420 771 255 255

O nemovitosti

Nabízíme k prodeji luxusní apartmány 1+kk až 4+kk v prestižní lokalitě Kaštel Sućurac, situované v první linii u moře, v srdci
chorvatské Dalmácie, pouhých několik minut od Splitu. Tento jedinečný projekt dvou moderních bytových domů nabízí ideální
kombinaci klidného přímořského bydlení a vynikající dopravní dostupnosti, což činí tuto lokalitu atraktivní nejen pro rekreaci,
ale i pro celoroční bydlení či investici.

Apartmány v tomto projektu jsou navrženy tak, aby maximálně využívaly přirozené světlo a nabídly obyvatelům nádherný
výhled na mořskou hladinu a okolní ostrovy. Každý apartmán je pečlivě navržen s důrazem na komfort a moderní architekturu,
s kvalitními materiály, které garantují dlouhodobou hodnotu a pohodlí. Projekt zahrnuje dvě samostatné budovy s celkem 16
apartmány, přičemž každý objekt nabízí pouze 8 jednotek, což zajišťuje soukromí a exkluzivitu.

Nemovitost vybavena moderními technologiemi,  jako jsou vícezónová klimatizace a podlahové vytápění v koupelnách. K
dispozici je také výtah spojující garáže se všemi patry, což zaručuje pohodlný přístup do jednotlivých apartmánů. Součástí
každé jednotky jsou prvotřídní parkety, keramika a hliníkové posuvné žaluzie, které zajišťují optimální regulaci světla.

Budoucí majitelé mají možnost vybrat si materiály během výstavby, což umožňuje přizpůsobení interiéru podle individuálních
preferencí. Apartmány jsou nabízena na klíč, což znamená, že si budete moci zařízení upravit dle svého vkusu.

Lokalita Kaštel Sućurac je ideální pro ty, kteří hledají klidné a přitom dobře dostupné bydlení. Oblast nabízí krásné pláže,
promenády a bohatou kulturní historii. V okolí se nacházejí restaurace, kavárny, obchody a školy, a mezinárodní letiště Split je
vzdáleno jen několik minut jízdy. Tento projekt je skvělou příležitostí pro ty, kteří chtějí investovat do kvalitního bydlení v jedné

mailto:veronika.peckova@luxent.cz


z nejkrásnějších oblastí Dalmácie.

Ceny od 216 400 EUR.
Pro více informací o volných jednotkách nás neváhejte kontaktovat.

Zakázka Dispozice Patro Užitná plocha Terasa/Balkón/Lodžie Zahrada Cena

KSC-1 2+kk přízemí 58 m2 Ne / Ano / Ne Ne 5 365 638 Kč

KSC-2 4+kk 1. patro 91 m2 Ne / Ano / Ne Ne 9 236 138 Kč

LUXENT s.r.o., Pařížská 205/23, Praha - Josefov | www.luxent.cz | info@luxent.cz | +420 731 300 400.


